Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne
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Gemeinde Erlenbach

Protokoll der eidgenéssischen Volksabstimmung vom 07.03.2021

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)
davon Auslandschweizer/innen

Ungiltige briefliche Stimmabgaben

Giltige Stimmrechtsausweise Gemeinde
davon zu E-Voting berechtigende

Gilltige Stimmrechtsausweise per E-Voting

Total giiltige Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1: Volksinitiative «Ja zum Verhiillungsverbot»

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungiiltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 40.7%

Vorlage 2: Bundesgesetz iiber elektronische Identifizierungsdienste (E-ID-Gesetz)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon ungiiltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 40.7%

1'395
22
14
569
0
0
569
568
8
8
0
560
Ja Nein
336 224
568
4
4
0
564
Ja Nein
161 403
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Vorlage 3: Wirtschaftspartnerschaftsabkommen mit Indonesien

Eingelangte Stimmzettel 568
Ausser Betracht fallende Stimmzettel 14
davon leere 14
davon unglltige 0
In Betracht fallende Stimmzettel 554
Ja Nein
314 240

Stimmbeteiligung: 40.7%
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